2

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  24.10.2024                                  № Ре-00025

Об обращении к Губернатору Смоленской области по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» половина членов конкурсной комиссии назначается Губернатором Смоленской области
Кардымовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

Поручить Председателю Кардымовского окружного Совета депутатов обратиться к Губернатору Смоленской области 	В.Н. Анохину по вопросу назначения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области.

	Председатель Кардымовского
окружного Совета депутатов

______________В.И. Козлова

	И.п. Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	  _____________   М.В. Левченкова